
Id: 368DF724-D0EC-47CB-86AC-2FF27EA6B12B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2024 

WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Duszniki nr 95/2024 

w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za  

dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Duszniki 

przeznaczonych na cele rolne 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. 

z art.23 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 95/2024 Wójta Gminy Duszniki z dnia 

15 lipca 2024 r. w ten sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku 

przeznaczenia gruntu do dzierżawy w drodze przetargu, stawki czynszu 

określone w § 1 niniejszego zarządzenia stanowią jego stawkę wywoławczą, z 

tym zastrzeżeniem, że stawka wywoławcza podlega zaokrągleniu w górę do 

pełnego złotego”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


